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PROGETTO: Planimetria Generale
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serie P.C.

Documento
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Sede operativa:

Via Massimo d'Azeglio, 23
25128 Brescia
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Progettista Committente

Triumplina 43 S.P.A.

Via Meuccio  Ruini n°10
42124  Reggio Emilia

Proprietà

Progetto

Complesso polifunzionale
Via Triumplina, 43 - Brescia

Triumplina 43 S.P.A.

Via Meuccio  Ruini n°10
42124  Reggio Emilia

Legenda

COMUNE DI BRESCIA TRIUMPLINA 43 PROGETTO DI TRASFORMAZIONE
area ex IDRA - Violino
Unita di intervento D.1a
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Vincolo cimiteriale

Approvato da arch. Giorgio Goffi
Controllato da arch. Paola Massari
Disegnato da arch. Paola Massari
Scala 1:500

Revisione 03
Nome file 150_PT.A T301 PR R3 

Plan.Gen.

Marzo 2014Data

*

Il progetto dello spazio pubblico 
(PIAZZA) verrà affinato e 
approfondito in fase di progettazione 
esecutiva

*

3,5055,00 35,00

3,
50

34
,6

0

5,00

3,50

3,90

5,0
0

ED.2

ED.3

ED.2

A A'

C

C'

B B'

Confine di proprietà AREA IDRA
AMBITO D - LOTTO D.1.a 
48.339,10 mq

Ampliamento cimitero


